
 Na temelju članka 29. Zakona o prostornom uređenju  (“Narodne novine” broj 153/13) 
i članka 32. Statuta Grada Novalje (“Županijski glasnik” broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14 
-  pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj  01. lipnja               
2016.g. donosi  
 
 
 
 
 

ODLUKU  
o imenovanju Povjerenstva za ocjenu  

arhitektonske uspješnosti 
 
 
I 
 

  
U Povjerenstvo za ocjenu arhitektonske uspješnosti na području Grada Novalje 

Gradsko vijeće imenuje: 
 

1. Vesnu  Šonje Allena, za predsjednicu  
2. Tješimira Zenerala, za člana  
3. Dominika Kunkeru, za člana  
4. Gordanu  Vuković, za člana  
5. Marinu Tomulić, za člana  

 
 

II 
 
 Povjerenstvo za ocjenu arhitektonske uspješnosti ima zadaću pregledavanja i ocjene 
svih idejnih projekata unutar izdvojenih zona turističke namjene, poduzetničke zone 
Čiponjac, proizvodne zone Zaglava – Prozor, ugostiteljsko turističkih građevina unutar 
građevinskog područja naselja, te prema potrebi i drugih idejnih projekata za stambene 
građevine. 
 

III 
  
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
KLASA: 350-01/16-01/14 
URBROJ: 2125/06-02-16-2 
 
 
       Predsjednica  
               Gradskog vijeća  
      Vesna Šonje Allena,dipl.ing.arh. 


